中国农药工业协会文件
中农协（2024）84 号

关于召开第七届颗粒剂科学发展大会的通知

各有关单位：

随着农业种植结构的调整，省工轻简型农药产品市场占有率

不断提升。作为省工农药产品的代表，在缓释包膜、精准递送、

纳米制造等先进工艺的加持下，颗粒剂防治的精准性和持效性进

一步提升，受到市场的广泛欢迎。时逢药肥颗粒剂问世二十周年，

为了推动和规范颗粒剂以及以营养元素为载体的药肥产品的绿

色发展，中国农药工业协会药肥专业委员会定于 2024年 8月 22-

24 日在四川省成都市举办“第七届颗粒剂科学发展大会”。

本次大会以“绿色高质，科学发展”为主题，重点围绕颗粒

剂及药肥产品的科学使用、产品质量提升、植保定位和战略规划、

细分领域如特种药肥及植调药肥发展等行业焦点问题，邀请科研

及高等院校剂型研发、辅料载体、应用推广等方面的研究专家，

产业链技术服务商，以及农药企业中负责管理、研发及市场推广

的行业深度共建者，共同交流讨论如何推动颗粒剂绿色高质量发

展。现将会议具体事项通知如下：

一、会议日程及主要内容

1. 会议日程

时  间 内   容

8 月 22 日 全天会议报到

8 月 23 日

凯尔·颗粒剂科学发展大会

药肥二十周年纪念活动

药肥高质量发展论坛

颗粒剂市场和应用论坛

多得乐之夜·晚宴

8 月 24 日 植调药肥行业发展论坛

2. 会议报告

药肥高质量发展论坛

– 农药颗粒剂最新管理要求

– 高毒农药替代品种市场机会

– 药肥行业二十周年发展报告

– 颗粒剂科学应用评价项目研究进展

– 颗粒剂的质量提升之路

颗粒剂市场和应用论坛

– 地下害虫综合治理及绿色防控技术

– 土传病害综合防控及药剂开发

– 水稻田药肥或大粒剂研发及应用技术

– 智能颗粒剂研发及应用

– 优质助剂或载体协助颗粒剂性能提升方案

植调药肥发展论坛

– 植调药肥的机遇与挑战

– 植调药肥市场发展趋势分析

– 农药及肥料混合使用对作物品质提升的启发

更多精彩报告聚集中…

3. 药肥二十周年纪念活动

行业发展历程回顾展。

4. 颗粒剂科学发展领军人物圆桌会

邀请行业领军人物，就颗粒剂的新技术研发、市场应用、

未来发展等问题，共同展开深入剖析，洞见行业趋势。

二、会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会·药肥专业委员会

大会冠名：四川凯尔化工集团有限公司

联合主办、论坛冠名、协办单位火热征集中！

媒体支持：《世界农药》《中国农药》、农药产业观察。

三、参会人员

农药、肥料行业领导、推广科研院所专家、企业负责人、营

销总监、产品经理、技术经理，规模以上药肥代理经销服务商等。

四、会议时间及地点

会议时间：2024年 8 月 23 日～24日

会议地点：成都市渝江皇冠假日酒店（地址：四川省成都市

武侯区潮音路 2 号）

报到时间：2024年 8 月 22 日 14：00-22：00

报到地点：酒店一楼大厅报到处

五、报名及会务费缴纳

（一）会务费

报名费用标准（含会务费、资料费、场地设备费等）：

（1）优惠日（2024 年 8 月 16 日）截止前报名并缴纳会务

费，协会会员单位享受 1800 元/人，非会员单位 2200元/人；

（2）2024 年 8 月 16 日后及现场报名分别为 2500 元/人和

2800 元/人。

（3）同一单位 4 人以上参会，享受每报名 4 人免 1 人会务

费优惠。

（二）餐饮及住宿安排

会议期间统一安排用餐，住宿费用自理，参会代表可享受会

议酒店协议价格。如需入住成都渝江皇冠假日酒店，请扫描下方

二维码预定，费用直接交付酒店，支付前请务必注意退费规则！

（酒店房间预定）

酒店联系人：杨果 经理， 电话：136 5800 5915

（三）汇款方式

账户名：中国农药工业协会

账  号：0200022309014426780

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

（汇款请务必注明：颗粒剂大会）

（四）报名方式

 请参会代表填写参会回执表（见附件），于 2024 年 8月 20

日前发送到电子邮箱：ccpia918@163.com，或联系会务组发送。

参会回执请登录中国农药工业网：www.ccpia.com.cn 或扫

描下方二维码下载：

（会议通知及参会回执下载）

（五）联系方式

   会议报名： 张桂婷 138 1137 8016（微信号）

余友成 151 6717 6018（微信号）

                 徐善美 152 1071 9369（微信号）

   合作咨询： 毕  超  010-84885183

段又生  010-84885183

附件：第七届颗粒剂科学发展大会参会回执表

             中国农药工业协会

             2024 年 7 月 17 日

附件：

第七届颗粒剂科学发展大会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮箱

酒店信息

（★本次会议不指定住宿酒店，以下为会议酒店信息，预定方式请于正文中查找）

成都市渝江皇冠假日酒店

（地址：四川省成都市武侯区潮音路 2号）

400元/大床（含单早）

400元/双床（含双早）

发票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

备注：

1. 发票信息，请核实准确后填写清楚，目前均为电子发票，根据缴费时间开据后发送。

2. 汇款凭证中请注明“颗粒剂大会”。